
 
 

UCHWAŁA NR XIX/164/2020 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/96/2019 Rady Miasta Jordanowa z dnia 9 grudnia 2019 r w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) - po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/96/2019 Rady Miasta Jordanowa z dnia 9 grudnia 2019 r w sprawie Regulaminu  
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Jordanowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 9640), załącznik - Nr 1 do Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Jordanów 
„Harmonogram - częstotliwości odbioru odpadów komunalnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8531



      Załącznik do uchwały Nr XIX/164/2020  

 Rady Miasta Jordanowa z dnia 21.12.2020 r. 

 

   
HARMONOGRAM - CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH  NA 

TERENIE MIASTA JORDANOWA  

 

  

RODZAJ ZABUDOWY  RODZAJ 
ODPADÓW  

MINIMALNA CZĘSTOTLIWOŚĆ WYWOZÓW   

 Budynki 
jednorodzinne, domki  

letniskowe lub inne 
nieruchomości  

wykorzystywane na cele 
rekreacyjnowypoczynkowe   

Bioodpady   
sezon 1.IV-31.X: co dwa tygodnie poza 
sezonem 1.XI-31.III: co trzy tygodnie  

Zmieszane odpady 
komunalne 

co dwa tygodnie  

Papier i tektura  dwa razy w miesiącu  

Tworzywa 
sztuczne, odpady 
wielomateriałowe, 

metal  

dwa razy w miesiącu  

Szkło  
raz w miesiącu  

  

Odpady 
wielkogabarytowe, 
meble oraz zużyte 

opony  

Należy dostarczyć do Punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. Odpady można dostarczyć w dniach:  

 
- wtorki  w godz. 9.00-13.00 

 

- piątki w godz. 14.00-18.00 
 

 

  

Odpady 
niebezpieczne  

Należy dostarczyć do Punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. Odpady można dostarczyć w dniach:  

 
- wtorki  w godz.   9:00-13:00, 

 
- piątki   w godz. 14:00-18.00 

 

 

  

Bloki mieszkalne  

Zmieszane odpady 
komunalne 

raz w tygodniu  

Papier i tektura  raz w tygodniu  

Tworzywa 
sztuczne, odpady 
wielomateriałowe, 

metal  

raz w tygodniu  

Szkło  raz na dwa tygodnie  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8531



Odpady 
wielkogabarytowe, 
meble oraz zużyte 

opony  

Należy dostarczyć do Punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. Odpady można dostarczyć w dniach:  

 
- wtorki  w godz.  9:00-13:00 

 
- piątki w godz.  14:00-18:00 

 

 

  

Odpady 
niebezpieczne  

Należy dostarczyć do Punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. Odpady można dostarczyć w dniach:  

 
- wtorki  w godz. 9:00-13:00 

 
- piątki w godz. 14:00-18:00 

  
 

  
  

       Przewodniczący   
 Rady Miasta Jordanowa  

  
  mgr Konrad Turchan  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8531


		2020-12-23T13:42:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




